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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  29.01.2025			               Ora: 09.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Elvira Morina ( Mahmutaj)

	2. Shkurta Morina

	3. Adriana Lika

	4. Valbona Ramadani

	5. Djellza Paloja

	6. Dafina Halimi

	7. Milot Hoxha

	8. Kaltrina Imeri

	9. Gentianë Hajdini

	10. Vehbia Dvorani

	11. Qëndresa Ibishi

	12. Flora Haliti

	13. Ermira Bajrami

	14. Florida Çelaj

	15. Shemsije Kabashi

	16. Arlinda Zenelaj

	17. Blendina Tahiri

	18. Fjolla Hoti

	19. Blerta Paqarada

	20. Erza Zuka

	21. Greta Azemi

	22. Dijona Osaj






































Kërkesat në plotësim/refuzim
	23. Gëzim Rexhepi
	Mungon vula ne QKUK

	24. Vlera Xhigoli
	Mungon leternjoftimi valid
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